Zeiteinteilung RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Dressurturnier in Strücklingen/OT Bollingen

12. - 14. August 2022

Startbereitschaft online unter www.my.equi-score.com

Beginn	Prüfung	Prüfungsbezeichnung	SF	Nenn.	Richter
Freitag	12.08.2022	Dressurviereck			
13.30 h	1	Dressurpferdeprüfung Kl. A Aufg. DA 1/1, Viereck 20x60 m	٧	18	Clemens Dreyer Holger Weyrauch
15.15 h	2	Dressurprüfung Kl. M* Aufg. M 5, Viereck 20x60 m	Н	12	Holger Weyrauch Clemens Dreyer
17.00 h	3	Dressurprüfung Kl. S* Aufg. S 3, Viereck 20x60 m	R	13	Tom v. d. Linden Clemens Dreyer
Abreiteplatz: bis 17 h v.d.Linden; bis Ende Weyrauch					
Samstag	13.08.2022	Dressurviereck			
09.45 h	4	Dressurprüfung Kl. L*-Kandare, Aufg. L8, Viereck 20x60 m	D	20	Clemens Dreyer Holger Weyrauch
12.00 h	5	Dressurreiterprüfung Kl. M* Aufg. RM 2, Viereck 20x60 m	L	17	Holger Weyrauch Clemens Dreyer
ca. 14.00 h		Mittagspause			
14.45 h	6	Dresurprüfung Kl. M ** Aufg. M 10, Viereck 20x60 m	Х	13	Tom v.d.Linden Holger Weyrauch
16.45 h	7	Dressurprüfung K. S* Aufg. S 4, Viereck 20x60 m	R	12	Tom v.d.Linden Clemens Dreyer
Abreiteplatz: bis 14 h v.d.Linden; bis 16.45 h Dreyer; bis Ende Weyrauch					
Sonntag	14.08.2022	Dressurviereck			
10.00 h	8	Dressurreiterprüfung Kl. A Aufg. RA 1/1	Т	19	Holger Weyrauch Clemens Dreyer
11.30 h	9/10	Dressurprüfung Kl. A*, Aufg. A 3 einzeln Die Prüf. 10 wurde wegen zu geringer Nennz. mit Prüf. 9 zusammengelegt	Α	32	Clemens Dreyer Tom v.d.Linden
ca. 14.00 h		Mittagspause			
14.45 h	11/12	Dressurprüfung Kl. L*-Tr., Aufg. L 3 Die Prüf. 11 wurde wegen zu geringer Nennz. mit Prüf. 12 zusammengelegt	G	28	Tom v.d.Linden Holger Weyrauch
Abreiteplatz: bis 11.30 h v.d.Linden; bis 14 h Weyrauch; bis Ende Dreyer					

- 1. Die Meldestelle öffnet jeweils 45 Min. vor Prüfungsbeginn und ist telef. erreichbar unter 0152/26289281.
- 2. Wir machen darauf aufmerksam, dass eine Bestätigung der reservierten Startplätze nicht mit einer Startberechtigung gleichzusetzen ist.
- 3. Der Veranstalter behält sich das Recht vor, einzelne Prüf. event. 30 Min. vorzuverlegen, ausgenommen die 1. Prüf. des Tages.
- 4. Turnierleitung: Rudolf Claasen
- 5. Wir bitten die allgemein geltenden Coronaregeln einzuhalten.
- 6. Die Dressuraufgaben werden nicht vorgelesen, ausser Prüf. 1,8 und 9
- 7. Die Prüfungen 8 und 9 sowie 11 und 12 wurden zusammengelegt.
- 8. Auf dieser Veranstaltung fotografiert "Reitsport Galerie";

wer nicht fotografiert werden möchte, teilt dies bitte vor der Prüfung der Fotografin mit.

Anfahrt/Anschrift fürs Navi, Parkplatz: Oben der Hörne 2, 26683 Saterland

Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und viel Erfolg. Das Orgateam und die Meldestelle